[Extra]ctum5 domino Iacobo.
1 presenti et recipienti: aggiunto in sopralinea. 2 Segue depennato: ab eo habuisse 3 dare — 
sui: aggiunto in margine sinistro. 4 Segue depennato: dat 3 Danno del supporto. 6 [...] — sub: 
aggiunto in margine sinistro. 7 Segue depennato: ad bancum

17
1410, 4 ноября, Каффа.
Джакомо Гамбарапа, викарий консула Каффы, признает статус совершеннолетнего До
менико из Каннето.

1410, novembre 4, Caffa.
Giacomo Gambarana, vicario del console di Caffa, concede la venia etatis a Domenico di Canneto.

A.S.G., Notai Antichi, filza 548, doc. 114.1.
Rogito redatto su due colonne sul verso di una carta.

In nomine Domini, amen. Egregius legumdoctor dominus Iacobus de Gambarana, 
vicarius spectabilis et egregii domini cofnslulis1 Caffe, pro tribunali sedens ad eius so- 
lit[um]1 iuris bancum ubi tempore yemali ius reddi solet, audita requisitione coram 
dicto domino vicario verbo facta per Dominicum de Caneto, presentem et requiren
tem sibi per dictum dominum vicarium etatis veniam concedi cum sit maior annis 
XVIII, minor tamen annis XXIIII, et sit sapiens, sufficiens et ydoneus ad sua facta in 
iudicio et extra gerenda, tractanda et administranda sine adminiculo alicuius curatoris, 
viso iuramento coram eo corporaliter prestito per Iohannem de2 Guano, propinquum 
suum, ut asserit3, et Pambelum de Spignano, eius vicinum loco propinqui iurantes
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ad Sancta Dei Evangelia, tactis corporaliter Scripturis, dictum Dominicum esse suffi
cientem ad se et bona sua in iudicio et extra gerenda, tractanda et administranda sine 
adminiculo alicuius curatoris, et viso capitulo mentionem faciente de predictis et qui 
ut supra edam iuraverunt ipsum excessisse etatis annorum XVIII, minorem tamen 
etatis XXV annorum, causa plene cognita et officio magistratus suam et Comunis Ia- 
nue auctoritatem interponens^>ariter et decretum, / et omni modo, iure, via et forma 
quibus melius potuit et po test, dedit et concesit5 dicto Dominico petenti, presenti et 
requirenti, veniam etatis, ita quod dictus Dominicus de cetero sine adminiculo alicuius 
curatoris possit et valleat testari, codicilari, emere, vendere, contrahere, se obligare, 
donare, pacisci, sibi acquirere, in iudicio et extra sine adminiculo curatoris sistere et 
adesse, et omnia et singula demum facere que quilibet homo pater familias et homo 
sui iuris ac princeps romanus facere posset. Laudans.

Actum Caffe, ad bancum ubi tempore yemali ius reddi sollet per vicarium dicte cu
rie, anno dominice nativitatis MCCCCX, indicione tercia secundum cursum Ianue, 
die IIII novembris, in terciis. Testes Antonius Bonaventura et Urbanus de Monleono, 
notarii, vofcati]1 et rogati.